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	一、建设基础

	主任
	姓名
	
	年龄
	
	学位
	

	
	职称/职务
	/
	联系电话
	

	秘书
	姓名
	
	联系电话
	

	分中心成员基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	学位
	职称/职务
	分中心承担工作

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	近三年教师教学发展活动开展情况与实施成效

	1.
2.
3.
……

	二、近两年建设实施方案（以条目式呈现）

	1.建设目标




	[bookmark: _GoBack]2.工作举措








	3.保障措施





	4.预期成效





	三、学院（部）意见

	




         单位负责人签字：               （公章）
年   月   日

	四、教师教学发展中心评审意见

	









          评审负责人签字：               （公章）
年   月   日



